2019 年９月吉日

お客様各位

日本エア・リキード株式会社

Schulke Japan

株式会社アクア・ラボ社様販売の Schülke&Mayr 社製品事業移管について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、株式会社アクア・ラボ社が、現在日本国内で販売の Schülke&Mayr 社（以下「シュルケ＆マイヤー

社」）製品は、弊社日本エア・リキード株式会社 Schulke Japan にて事業を移管させていただくこととなりまし

たのでご案内申し上げます。

弊社からの販売代理店様への製品供給開始日は、下記の通りとなります。

また、下記製品につきましては、諸般の事情により、販売を中止することになりました。長年、ご愛顧頂きましたお

客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

長らく、シュルケ＆マイヤー社製品に対しご愛顧を賜りましたことを、心からお礼申し上げますとともに、今後これら

の製品を取扱います弊社より、なお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【本件に関するお問い合わせ先】

日本エア・リキード株式会社 Schulke Japan TEL: 03-6414-6539

製品名 製品供給開始日

Aspirmatic アスピロマティック 2019 年 9 月 24 日（火）

Detavon デンタボン 2019 年 9 月 2 日（月）

Gigasept Instru AF ギガセプト インスツル AF 2019 年 9 月 2 日（月）

Gigazyme ギガザイム 2019 年 9 月 2 日（月）

Mikrozid AF Liquid マイクロジッド AF リキッド 2019 年 9 月 24 日（火）

Mikrozid Sensitive Wipes マイクロジッド センシティブワイプ 2019 年 9 月 2 日（月）

Terraline Protect テラリン プロテクト 2019 年 9 月 24 日（火）

製品名

Gigasept enzymatic ギガセプト エンザイマティック

Mikrozid AF Wipes マイクロジッド AF ワイプ

Perform パフォーム